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Kraków dnia 05.11.2024 r. 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 
DO WYKONAWCÓW 

 
 
 

Znak sprawy: MCN.2.261.135.2024    

 

 

Stosując się do dyspozycji przepisu art. 135 ust. 2 w zw. z art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2024, poz. 1320), zwanej dalej 

„ustawą Pzp” lub „Pzp”, Zamawiający - Małopolskie Centrum Nauki Cogiteon, zawiadamia, że 

w prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego (art. 132 ustawy Pzp) postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego na Sukcesywne dostawy artykułów żywnościowych na 

potrzeby Małopolskiego Centrum Nauki Cogiteon wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ. 

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami poniżej: 

Pytanie nr 1: 

W formularzu cenowym cz. Nr 9 art. do odpieku – proszę o więcej informacji dot. pozycji 53 

mini miks bułek.     

Odpowiedź nr 1:   

Zamawiający doprecyzowuje zapis w formularzu cenowym dla części nr 9 Art. do odpieku, dot. 

pozycji 53 mini miks bułek:   

Wypiek z ciasta ługowanego to proces polegający na moczeniu produktów w specjalnym 

piekarskim roztworze, potocznie nazywanym ługiem. W wyniku tego procesu produkt 

uzyskuje niezwykle charakterystyczną zapieczoną skórkę o ciemnej błyszczącej barwie.  

Pytanie nr 2: 

Czy na etapie składania oferty dokument JEDZ również należy dołączyć?  

Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający informuje, że zapisy dot.  oświadczenia składanego w formie Jednolitego 

Europejskiego Dokumentu Zamówienia (JEDZ) zostały umieszczone w rozdziale VII SWZ Wykaz 

oświadczeń lub dokumentów, potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu 

oraz brak podstaw wykluczenia, pkt 2 „Wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona, 

składa na wezwanie Zamawiającego aktualne na dzień składania oświadczenie, że nie podlega 

wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. W związku z tym, że Zamawiający 

przewiduje możliwość żądania oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 Pzp, wyłącznie 

od Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, Wykonawcy nie są zobowiązani              

do składania tego oświadczenia (JEDZ) wraz z ofertą”. 



 

2 
 

Ponadto Zamawiający działając na podstawie przepisu art. 137 ust. 1 w zw. z art. 137 ust. 2 

ustawy Pzp modyfikuje treść  SWZ w następującym zakresie:   

W Załączniku nr 1 do SWZ – Formularz Oferty, dokonuje się zmiany w pkt. 7. Obowiązujące 

brzmienie: Zobowiązujemy się do realizacji dostaw w terminach określonych w załączniku nr 

3 do SWZ.  

  

 

Powyższe doprecyzowanie oraz wprowadzona zmiana stanowią integralną treść SWZ.  
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